
Dodatek č. 3
SMLOUVA O DÍLO ze dne 14.6.2021

Smluvní strany

1. Objednatel : Město Humpolec
396 22 Humpolec, Horní náměstí 300
statutární zástupci : Karel Kratochvíl, starosta

lng.Vlastimil Brukner, místostarosta
IČO : 00248266

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 24 Humpolec
statutární zástupce: František KubŮ, předseda představenstva

Ing. Karel Hájek, místopředseda představenstva

IČO : 466 79 120
DIČ : CZ46679120

dále jen zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č. 3, ve kterém se dohodli na následujících změnách výše uvedené Smlouvy
o dílo:

V.
Cena díla

Předmět smlouvy specifikovaný v ČI. íl této Smlouvy o dílo se navyšuje o částku ve výši 110.304,95
KČ bez DPH.

Konečný rozsah díla je upraven o vícepráce a urČen cenovou kalkulací zpracovanou na základě
úpravy rozsahu položkového rozpočtu zhotovitele oceněného dle cenové soustavy URS Praha.
Položky víceprací jsou přílohou tohoto Dodatku Č. 3.

Rekapitulace ceny díla:

Cena bez DPH ( komunikace )
Cena bez DPH ( veřejné osvětlení )
Cena díla dle Dodatku Č. 3 ( veřejné osvětlení )

Cena díla celkem:

479.347,03 KČ bez DPH
874.491,68 KČ bez DPH
110.304,95 KČ bez DPH

1,464.143,66 KČ bez DPH



Tento Dodatek Č. 3, je nedílnou souČástí smlouvy o dílo ze dne 14.6.2021. Ostatní ustanovení
smluvních ujednání, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotČena, zůstávají beze změny v platnosti.

Za objednatele

V Humpolci dne .LL.
., ' //í

Karel Kratochvíl, starosta
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta

Za zhotovitele

V Humpolci dne Ĺ"Ĺ .

František Kubů
předseda představenstva
Ing. Karel Hájek,
místopředseda představenstva


